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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAMËZ 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 
 

Nr.______Prot.,                                                                                                    Datë: 15.06.2026 
  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT 

 

Drejtuar:  

Operatorit Ekonomik  (OE)      X         

“R. S. & M” SH.P.K                                     NIPT: K32203002I  
 

Adresa: Tiranë, Autostradë Km 2 
 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO       X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës:                                           Kontratë Furnizim-Vendosje (Punë Publike) 

Lloji i Procedurës së prokurimit:                 E Hapur e Thjeshtuar (Punë Publike) 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:      REF-80616-04-01-2026 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Objekti: “Funizim-Vendosje Semaforë” 

Kohëzgjatja:                                                3 (tre) muaj 
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Nr Përshkrimi Njësia  Totali 

Sasia 

1 
F.V Llampadar për automjete, LED 1x300 mm 

dhe 2x200, Kuqe/Portokalli/Jeshile 

copë 8 8 

2 
F.V Llampadar për automjete, LED 2x200 mm, 

me maskë këmbësori, Kuqe/Jeshile (dinamike) 

copë 4 4 

3 
F.V Shtyllë e galvanizuar, D114 mm, H=3,6m copë 2 2 

4 F.V Shtylle xhirafe e galvanizuar H=5,5 m copë 2 2 

5 
F.V Panel kontrasti copë 4 4 

6 
F.V Numurator për makina D 300 copë 2 2 

7 
F.V Numurator për këmbësor D 200 copë 4 4 

8 
F.V Kontrollues trafiku, 220 VAC 50HZ, 4 

grupe 

copë 1 1 

9 
F.V Kabëll 7x1,5 ml 110 110 

10 
F.V Kabëll 4x1,5 ml 60 60 

11 
F.V Kabëll 4x2,5 ml 120 120 

  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të anulimit nga 

i cili nisin afatet e ankimit: 11.06.2026 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e 

ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: Nr. 39, datë 15.06.2026 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në kosto    

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X  

 

 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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 Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “I.D.K-KONSTRUKSION” SH.P.K                                    NIPT: K51408016J                                             

(Emri i plotë i shoqërisë)                               (Numri i NIPT-t)   

Vlera:  2,196,000 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “R. S. & M” SH.P.K                                                                  NIPT: K32203002I 

(Emri i plotë i shoqërisë)                                   (Numri i NIPT-t)   

Vlera: 2,265,660 (dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa 

tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

 Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

 “I.D.K-KONSTRUKSION” SH.P.K                                    NIPT: K51408016J                                             

(Emri i plotë i shoqërisë)                               (Numri i NIPT-t)   

 

Vlera:  2,196,000 (dy milion e njëqind e nëntëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 
 

Arsyet e Skualifikimit: 

 

Në zbatim të Vendimit nr. 719/2026, me nr. 1345/8 prot, datë 28.05.2026, nga Komisioni i 

Prokurimit Publik, pika 2 e vendimit, ku është vendosur: “Autoriteti Kontraktor të kryejë 

rivlerësim të procedurës së prokurimit objekt ankimi për operatorin ekonomik “I.D.K-

KONSTRUKSION” SH.P.K dhe të korrigjojë shkeljet e konstatuara, duke e skualifikuar këtë 

ofertues”.  

mailto:shërbimet.publike@kamza.gov.al


 
 Adresa: Bulevardi “Nënë Tereza”, Nr. 492, Kamëz; Tel: +35547200177; E-mail: Shërbimet.Publike@kamza.gov.al  

 

Komisioni i Vlerësimit të Ofertave në zbatim të Vendimit nr. 719/2026, me nr. 1345/8 prot, 

datë 28.05.2026, si dhe referuar ligjit nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i 

ndryshuar, Vendimit të Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik”, i ndryshuar, pasi bëri ri-vlerësimin në SPE, ka vendosur si më 

poshtë: 

- Anullimin e vendimit për kualifikimin e operatorit ekonomik “I.D.K-KONSTRUKSION” 

SH.P.K duke e skualifikuar atë, në zbatim të pikës 2 të vendimit të KPP-së.  

Baza Ligjore: Ligji nr. 162, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar, Vendimit të 

Këshillit të Ministrave nr. 285, datë 19.05.2021 “Për Miratimin e Rregullave të Prokurimit 

Publik”, i ndryshuar, si dhe referuar pikës 2 të Vendimit nr. 719/2026, me nr. 1345/8 prot, datë 

28.05.2026. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “R. S. & M” SH.P.K me nr. NIPT: 

K32203002I, me adresë: Tiranë, Autostradë Km 2, se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,265,660 

(dy milion e dyqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë) lekë pa tvsh, është 

identifikuar si ofertues i suksesshëm. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ndërmarrjes së Shërbimeve Publike, Kamëz me NIPT: 

M21326451O me adresë: Bulevardi “Nënë Tereza”, nr. 492, Kamëz, sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij 

njoftimi.  
 

Nëse nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet e 

tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 

të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.  
 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili nisin 

afatet e ankimit 
 

PO  X  JO      

Nr. Ankimi A/2026/6602 
 

Vendimi i KPP nr. 719/2026, me nr. 1345/8 prot, datë 28.05.2026 

Vendimi i KPP nr. 764/2026, me nr. 1345/13 prot, datë 08.06.2026 
 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Mevlud SHEHU 
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